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	A. Ders Bilgileri

	A.1. Dersin Adı
	

	A.2. Dersin Kodu
	

	A.3. Dersin Dönemi
	

	A.4. Program
	

	A.5. Öğretim Elemanı
	

	A.6. Dersin İşlenme Şekli
	Yüz yüze ☐
	Çevrimiçi ☐
	Asenkron ☐
	Hibrit ☐

	A.7. Dersin Eğitim Dili
	Türkçe ☐
	İngilizce ☐

	B. Ders Performans Göstergeleri

	B.1. Ders Kayıtlı Öğrenci Sayısı
	

	B.2. Dağılım ve Ortalama (100 üzerinden sınıfın genel ortalaması)
	

	B.3. Dersten Kalan Öğrenci Sayısı
	

	B.4.Devamsızlıktan Kalan Öğrenci Sayısı
	

	B.5. Sınavlar
	En Düşük Not
	En Yüksek Not

	Ara Sınav
	
	

	Final Sınavı
	
	

	Uygulama
	
	

	Diğer………………………
	
	

	C. Dersin Öğrenme Çıktılarının Değerlendirilmesi

	C.1. Ders öğrenme çıktılarına ulaşıldı mı?
	

	 C.2. Lütfen hangi ders aktivitesi ile (Sınav, sunum, proje, araştırma makalesi, ev ödevleri, sınıf içi çalışmalar, uygulama vb.) bu dersin öğrenme çıktılarına ulaştığınızı belirtiniz.
	




	

		C.3. Haftalık Ders Konularının Dersin Öğrenme Çıktıları ile Eşleştirilmesi

	
	Haftalık Ders Konuları

	
	NO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Dersin Öğrenme Çıktıları
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Not
1. Program öğretim amaçlarınız ile haftalık konularınızı X işareti eşleştiriniz.
2. Sınav haftalarında sınavınızda öğrencilere sorduğunuz sorular hangi öğretim amacına denk geliyorsa SX şeklinde işaretleme yapınız.
3. Sarı ile işaretli olanlar sınav haftasını belirtir. Sarı dolgular Akademik Takvime göre Öğretim Elemanı tarafından güncellenebilir.





	D. Öğrenci Değerlendirmesi/Geri Bildirimleri

	Lütfen merkezi ve / veya bireysel olarak yönetilen anketlerin sonuçlarını ekleyin ve öğrencilerin değerlendirme sonuçları hakkında yorum yapın. Eğer uygunsa, öğrencilerin ders çıktılarının değerlendirmesini burada belirtebilirsiniz.

	D.1. Proliz Anket Sonuçları
	:



	D.2. Ders Değerlendirme Anketi Sonuçları (Bireysel Anket Uygulaması)
	:
[bookmark: _GoBack]


	D.3. Diğer Geri Bildirimler (Ders içi, danışmanlık toplantısı vb.)
	:



	E. Sürekli İyileştirme Kararları

	Bu bölümde yer alan soruları performans göstergeleri, dersin öğrenme çıktılarının değerlendirilmesi, öğrenci değerlendirme/geri bildirimleri bölümlerini dikkate alarak cevaplandırınız.

	E.1. Ders süreçleri uygun mu? (Ders eleştirisi)
	:

	E.2. Ders kaynakları yeterli miydi? Gelecek yıl geliştirilebilecek alanlar nelerdir?
	:

	E.3. Dersin öğretim yöntem ve teknikleri yeterli miydi? Gelecek yıl geliştirilebilecek alanlar nelerdir?
	:

	E.4. Dersin ölçme ve değerlendirme yöntemleri yeterli miydi? Gelecek yıl geliştirilebilecek alanlar nelerdir?
	:

	E.5. Haftalık ders konularının ders öğrenme çıktılarını destekleme düzeyini değerlendiriniz.
	:

	E.6. Bu ders için planlanmış iş yükü öğrencilerin öğrenimleri için yeterli midir? Gelecek yıl geliştirilebilecek alanlar nelerdir?
	:

	E.7. Genel olarak ders ve dönem değerlendirmesi yaptığınızda iyileştirilmesi gereken konular nelerdir?
	:

	Tarih:
	Öğretim Elemanı:

İmza:
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